Emilio Pachón Marquez 

Director-Gerente 

CONSORCIO DE AGUAS DEL HUESNA  
PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2025 

BASES DE EJECUCIÓN 

Artículo 1.- OBJETO. 

El presupuesto del Consorcio de Aguas del Huesna para el ejercicio 2025 asciende a la  
cantidad de134.941,91EUROS, CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
UNO CON NOVENTA Y UN CENTIMOSEUROS, recogiéndose en las Bases los aspectos 
normativosqueexige su desarrollo, además de lo establecido en la normativa presupuestaria que 
leesdeaplicación, representada por el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas